oo
Linie R2 St. Wendel - Bliesen - Oberthal - Selbach - Primstal - Wadern Saar
gultig ab: 23.02.26 =

Montag bis Freitag

Fahrthummer 4 66 8 \ 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
Verkehrshinweise » > > » > > > » >
Zug von Turkismuhle an 5:16 6:12 7:21 7:34 8:09 8:35 9:09 9:35 | 10:09 10:35 11:09 11:36 12:09 12:35 13:09 13:35 14:35 15:09 15:35
Zug von Saarbriicken an 5:12 6:15 7:22 7:54 8:21 8:45 9:22 9:47 | 10:21 10:47 11:22 11:47 12:21 12:47 13:22 13:47 14:21 | 14:47 15:22 15:47
St. Wendel ZOB A ab| 5:28 6:28 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 12:58 13:28 | 13:58 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58
St. Wendel Annen-Apotheke A 5:29 6:29 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 | 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59
St. Wendel Kirche St. Anna A 5:30 6:30 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 | 15:00 15:30 16:00
St. Wendel Alsfassen Miihlwies A 5:31 6:31 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
St. Wendel Alsfassener StralBe A 5:32 6:32 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
Bliesen Roter Stein A 5:35 6:35 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 | 15:05 15:35 16:05
Bliesen Abzweig Zaselerstr. A 5:36 6:36 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06
Bliesen Kirche A 5:37 6:37 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:.07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07
Bliesen Flachenbach A 5:38 6:38 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 | 15:08 15:38 16:08
Bliesen Elmern A 5:39 6:39 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
Oberthal Schlof3str. A 5:40 6:40 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 | 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 | 15:10 15:40 16:10
Oberthal Therre A 5:41 6:41 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
Oberthal Briihlzentrum A | | | 8:12 | 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12
627 nach Steinberg-Deckenhardt Feuerwehrhaus 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14(@) 14:14 15:14 16:14
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle A 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42

Gronig Schohl A 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

Gronig JakobstraRe A 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

Selbach Abzweig A 5:47 6:47 747 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

Selbach An der Kapelle A 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48

R11 nach Tholey Am Weiher 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58F) 14:58 15:58

R11 nach Turkismihle Bahnhof 5:55 6:53 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55(%) 14:55 15:55

Selbach Primstaler Str. A 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

Selbach Am Sengert A 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51

Primstal Abzweig Eiweiler A 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

Primstal Tholeyer Str. A 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59

Primstal HohlstraRe A 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

629 nach Primstal Hinter Kréhenbusch 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03

Primstal FriedhofstraRe A 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Primstal HaagstraBe A 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

Primstal Hinter Kréhenbusch A 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

Krettnich Briicke B 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
Lockweiler Feltes B 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
Lockweiler Kasper B 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08




Lockweiler Jost B 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
Lockweiler Thyssen B 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Dagstuhl BahnhofstraBe B 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
Wadern Rewe B 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
Wadern Poststrale B 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Wadern Busbahnhof C an| 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
R1/X1 nach Merzig 6:13 7:23

| 2 . verkehrt weiter nach Steinberg-Deckenhardt
nH : verkehrt nicht am 24.12.
nW : verkehrt nicht am 25.12.

: in Oberthal Therre Anschluss an Linie 627 nach Steinberg-Deckenhardt
. verkehrt nicht am 24. und 31.12.
: nur an Schultagen im Saarland

: verkehrt weiter als Nachtbus-Linie N68 nach Sitzerath
: verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.
: nur an schulfreien Tagen im Saarland




oo
Linie R2 St. Wendel - Bliesen - Oberthal - Selbach - Primstal - Wadern Saar
gultig ab: 23.02.26 =

Montag bis Freitag Samstag
Fahrthummer 44 46 48 \ 50 52 54 56 58 60 62 64 302 304 306 308 310 312 314 316 318
Verkehrshinweise > > > oT oT >
Zug von Turkismuhle an 16:35 17:09 17:35 18:09 18:35 19:09 20:09 21:09 | 22:35 | 23:35 7:26 8:09 9:09 | 10:09 11:09 12:09
Zug von Saarbriicken an 16:21 | 16:47 17:22 17:47 18:21 18:47 19:22 20:21 21:17 | 22:24 | 23:49 2:04 5:12 6:21 7:22 8:21 9:22 | 10:21 11:22 12:21
St. Wendel ZOB A ab| 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:31 | 20:31 | 21:31 | 22:41 | 23:58 2:10 5311} 6:31 7:31 8:31 9:31 | 10:31 11:31 | 12:31
St. Wendel Annen-Apotheke A 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:32 20:32 | 21:32 22:42 23:59 2:11 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 | 10:32 11:32 12:32
St. Wendel Kirche St. Anna A 16:30 | 17:00 17:30 18:00 | 18:30 19:00 19:33 20:33 | 21:33 22:43 0:00 2:12 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 | 10:33 11:33 12:33
St. Wendel Alsfassen Miihlwies A 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:34 20:34 | 21:34 | 22:44 0:01 2:13 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 | 10:34 11:34 12:34
St. Wendel Alsfassener StralBe A 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:35 20:35 21:35 22:45 0:02 2:14 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35
Bliesen Roter Stein A 16:35 | 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:37 20:37 | 21:37 22:47 0:04 2:16 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 | 10:37 11:37 12:37
Bliesen Abzweig Zaselerstr. A 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:38 20:38 21:38 22:48 0:05 2:17 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38
Bliesen Kirche A 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:39 20:39 | 21:39 22:49 0:06 2:18 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 | 10:39 11:39 12:39
Bliesen Flachenbach A 16:38 | 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:40 20:40 | 21:40 22:50 0:07 2:19 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 | 10:40 11:40 12:40
Bliesen Elmern A 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:41 20141 | 21:41 22:51 0:08 2:20 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 | 10:41 11:41 12:41
Oberthal Schlof3str. A 16:40 | 17:10 17:40 18:10 | 18:40 19:10 19:42 20:42 | 21:42 22:52 0:09 2:21 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 | 10:42 11:42 12:42
Oberthal Therre A 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:43 20:43 | 21:43 22:53 0:10 2:22 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 | 10:43 11:43 12:43
Oberthal Briihlzentrum A | 17:12 | 18:12 | 19:12 | | | | | | | | | | | | | |
627 nach Steinberg-Deckenhardt Feuerwehrhaus 17:14 18:14 19:14
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle A 16:42 17:42 18:42 19:44 20:44 21:44 22:54 0:11 2:23 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44
Gronig Schohl A 16:43 17:43 18:43 19:45 20:45 | 21:45 22:55 0:12 2:24 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 | 10:45 11:45 12:45
Gronig JakobstraRe A 16:44 17:44 18:44 19:46 20:46 21:46 22:56 0:13 2:25 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46
Selbach Abzweig A 16:47 17:47 18:47 19:49 20:49 | 21:49 22:59 0:16 2:28 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 | 10:49 11:49 12:49
Selbach An der Kapelle A 16:48 17:48 18:48 19:50 20:50 21:50 23:00 0:17 2:29 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50
R11 nach Tholey Am Weiher 16:58 17:58 18:58 19:58 10:00 12:00
R11 nach Turkismihle Bahnhof 16:55 17:55 18:55 19:55 8:55 10:55 12:55
Selbach Primstaler Str. A 16:50 17:50 18:50 19:52 20:52 | 21:52 23:02 0:19 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 | 10:52 11:52 12:52
Selbach Am Sengert A 16:51 17:51 18:51 19:53 20:53 21:53 23:03 0:20 51658! 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53
Primstal Abzweig Eiweiler A 16:58 17:58 18:58 20:00 21:00 | 22:00 23:10 0:27 6:00 7:00 8:00 9:00 | 10:00 11:00 12:00 13:00
Primstal Tholeyer Str. A 16:59 17:59 18:59 20:01 21:01 22:01 23:11 0:28 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01
Primstal HohlstraRe A 17.00 18:00 19:00 20:02 21:02 | 22:02 23:12 0:29 6:02 7:02 8:02 9:02 | 10:02 11:02 12:02 13:02
629 nach Primstal Hinter Kréhenbusch 17:03 18:03
Primstal FriedhofstraRe A 17.00 18:00 19:00 20:02 21:02 | 22:02 23:12 0:29 6:02 7:02 8:02 9:02 | 10:02 11:02 12:02 13:02
Primstal HaagstraBe A 17:.01 18:01 19:01 20:03 21:03 | 22:03 23:13 0:30 6:03 7:03 8:03 9:03 | 10:03 11:03 12:03 13:03
Primstal Hinter Krahenbusch A 17:02 18:02 19:02 20:04 21:04 22:04 23:14 0:31 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Krettnich Briicke B 17:05 18:05 19:05 20:07 21:07 | 22:07 23:17 0:34 6:07 7:07 8:07 9:07 | 10:07 11:07 12:07 13:07
Lockweiler Feltes B 17:07 18:07 19:07 20:09 21:09 22:09 23:19 0:36 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09
Lockweiler Kasper B 17:08 18:08 19:08 20:10 21:10 22:10 23:20 0:37 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10




Lockweiler Jost B

Lockweiler Thyssen B

Dagstuhl BahnhofstraBe B

Wadern Rewe B

Wadern PoststraBe B

Wadern Busbahnhof C an

17:09
17:10
17:12
17:13
17:14
17:15

18:09
18:10
18:12
18:13
18:14
18:15

19:09
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15

20:11
20:12
20:14
20:15
20:15
20:16

21:11
21:12
21:14
21:15
21:15
21:16

22:11
22:12
22:14
22:15
22:15
22:16

23:21
23:22
23:24
23:25
23:25
23:26

0:38
0:39
0:41
0:42
0:42
0:43

6:11
6:12
6:14
6:15
6:15
6:16

7:11
7:12
7:14
7:15
7:15
7:16

811
8:12
8:14
8:15
8:15
8:16

9:11
9:12
9:14
9:15
9:15
9:16

10:11
10:12
10:14
10:15
10:15
10:16

11:11
11:12
11:14
11:15
11:15
11:16

12:11
12:12
12:14
12:15
12:15
12:16

13:11
13:12
13:14
13:15
13:15
13:16

R1/X1 nach Merzig

| 2 . verkehrt weiter nach Steinberg-Deckenhardt
nH : verkehrt nicht am 24.12.
nW : verkehrt nicht am 25.12.

oT
* %

®

: in Oberthal Therre Anschluss an Linie 627 nach Steinberg-Deckenhardt
. verkehrt nicht am 24. und 31.12.
: nur an Schultagen im Saarland

: verkehrt weiter als Nachtbus-Linie N68 nach Sitzerath
: verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.
: nur an schulfreien Tagen im Saarland




o o
Linie R2 St. Wendel - Bliesen - Oberthal - Selbach - Primstal - Wadern Saar
gultig ab: 23.02.26 =

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 320 322 324 326 328 330 332 334 336 338 340 402 404 406 408 410 412 414 416
Verkehrshinweise nH nH nH nH nH nH * % ® nW
Zug von Turkismuhle an 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:35 0:35 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
Zug von Saarbriicken an 13:22 14:21 15:22 16:21 17:22 18:21 19:22 20:21 21:17 22:24 0:49 2:04 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
St. Wendel ZOB A ab| 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:41 0:58 2:10 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
St. Wendel Annen-Apotheke A 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:42 0:59 2:11 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
St. Wendel Kirche St. Anna A 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:43 1:00 2:12 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
St. Wendel Alsfassen Miihlwies A 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:44 1:01 2:13 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
St. Wendel Alsfassener StralBe A 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:45 1:02 2:14 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Bliesen Roter Stein A 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:47 1:04 2:16 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
Bliesen Abzweig Zaselerstr. A 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:48 1:05 2:17 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Bliesen Kirche A 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:49 1:06 2:18 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
Bliesen Flachenbach A 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:50 1:07 2:19 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
Bliesen Elmern A 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:51 1:08 2:20 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
Oberthal SchloBstr. A 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:52 1:09 2:21 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Oberthal Therre A 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:53 1:10 2:22 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Oberthal Briihlzentrum A | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
627 nach Steinberg-Deckenhardt Feuerwehrhaus
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle A 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:54 1:11 2:23 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Gronig Schohl A 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:55 1:12 2:24 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Gronig JakobstraRe A 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:56 1:13 2:25 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Selbach Abzweig A 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:59 1:16 2:28 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Selbach An der Kapelle A 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:00 1:17 2:29 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
R11 nach Tholey Am Weiher 14:00 16:00 18:00 20:00
R11 nach Turkismuhle Bahnhof 14:55 16:55 18:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Selbach Primstaler Str. A 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:02 1:19 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
Selbach Am Sengert A 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:03 1:20 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
Primstal Abzweig Eiweiler A 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:10 1:27 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
Primstal Tholeyer Str. A 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:11 1:28 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Primstal HohlstraBe A 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:12 1:29 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
629 nach Primstal Hinter Kréhenbusch
Primstal FriedhofstraRe A 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:12 1:29 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
Primstal HaagstraRe A 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:13 1:30 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
Primstal Hinter Krahenbusch A 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:14 1:31 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
Krettnich Briicke B 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:17 1:34 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Lockweiler Feltes B 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:19 1:36 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Lockweiler Kasper B 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:20 1:37 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10




Lockweiler Jost B 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:21 1:38 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
Lockweiler Thyssen B 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:22 1:39 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
Dagstuhl BahnhofstraBe B 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:24 1:41 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Wadern Rewe B 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:25 1:42 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Wadern Poststrale B 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:25 1:42 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Wadern Busbahnhof C an| 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:26 1:43 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
R1/X1 nach Merzig 21:22
| 2 . verkehrt weiter nach Steinberg-Deckenhardt OT : in Oberthal Therre Anschluss an Linie 627 nach Steinberg- > . verkehrt weiter als Nachtbus-Linie N68 nach Sitzerath
nH @ verkehrt nicht am 24.12. Deckenhardt * % verkehrt nicht am 24. und 31.12.
nW : verkehrt nicht am 25.12. © : verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01. ®  : nuran Schultagen im Saarland

®  : nuran schulfreien Tagen im Saarland




oo
Linie R2 Wadern - Primstal - Selbach - Oberthal - Bliesen - St. Wendel Saar
gultig ab: 23.02.26 €=

Montag bis Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
Verkehrshinweise
R1/X1 von Merzig an 7:28 14:14
Wadern Busbahnhof D ab 5:22 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39
Wadern PoststralBe A 5:23 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
Wadern Rewe A 5:24 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41
Dagstuhl Bahnhofstralle A 5:25 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42
Lockweiler Thyssen A 5:26 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43
Lockweiler Jost A 5:27 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44
Lockweiler Kasper A 5:28 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45
Lockweiler Feltes A 5:29 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
Krettnich Briicke A 5:31 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48
Primstal Hinter Krahenbusch B 5:34 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
Primstal HaagstralRe B 5:34 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
Primstal FriedhofstralBe B 5:35 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52
617 aus Hermeskeil 6:5105) 12:45P 13:5(P)
629 aus Sitzerath 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:51
Primstal HohlstraRe B 5:36 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53
Primstal Tholeyer Str. B 5:37 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54
Primstal Abzweig Eiweiler B 5:39 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56
Selbach Am Sengert B 5:47 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04
Selbach Primstaler Str. B 5:49 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
R11 aus Nohfelden Burg 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:000) 14:58
R11 aus Tholey Am Weiher 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55(S) 14:55
Selbach Schafbriicker Str. A | 6:21 | | | | | | | | |
Selbach Oldenburger Hof A | 6:22 | | | | | | | | |
Selbach Abzweig B 5:50 6:23 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07
Gronig Jakobstral3e B 5:54 6:27 711 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
Gronig Schohl B 5:55 6:28 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle B 5:55 6:28 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
627 aus Steinberg-Deckenhardt Feuerwehrhaus 7:41) 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:376) 14:37
Oberthal Bruhlzentrum A 4:53 | | | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 |
Oberthal Therre B 4:54 5:56 6:29 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
Oberthal Schlof3str. B 4:55 5:57 6:30 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
Bliesen Elmern B 4:56 5:58 6:31 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
Bliesen Flachenbach B 4:57 5:59 6:32 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
Bliesen Kirche B 4:58 6:00 6:33 7:17 747 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17
Bliesen Abzweig Zaselerstr. B 4:59 6:01 6:34 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
Bliesen Roter Stein B 5:00 6:02 6:35 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
St. Wendel Alsfassener Strae B 5:03 6:05 6:38 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
St. Wendel Alsfassen Mihlwies B 5:04 6:06 6:39 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
St. Wendel Kirche St. Anna B 5:05 6:07 6:40 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24




St. Wendel Annen-Apotheke B i 5:06 6:08 6:41 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
St. Wendel ZOB C an| 5:09 6:11 6:44 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28
St. Wendel ZOB | an 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58

Zug nach Saarbriicken ab 5:18 6:14 6:51 7:35 8:10 8:36 9:10 9:36 10:10 10:36 11:10 11:37 12:10 12:36 13:10 13:36 14:10 14:36 15:10 15:36
Zug nach Turkismihle 5:13 6:16 7:05 7:55 8:22 8:48 9:23 9:48 10:22 10:48 11:23 11:48 12:22 12:48 13:23 13:48 14:22 14:48 15:23 15:48
nH : verkehrt nicht am 24.12. * % verkehrt nicht am 24. und 31.12. ® : nuran Schultagen im Saarland

SP @ nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz




oo
Linie R2 Wadern - Primstal - Selbach - Oberthal - Bliesen - St. Wendel Saar
gultig ab: 23.02.26 €=

Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 41 43 45 47 49 51 53 55 57 61 63 65 303 305 307 311 315 319 323 327
Verkehrshinweise
R1/X1 von Merzig an 17:14 18:14 7:41 9:41 11:41
Wadern Busbahnhof D ab 15:39 16:39 17:39 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41
Wadern PoststralBe A 15:40 16:40 17:40 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42
Wadern Rewe A 15:41 16:41 17:41 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43
Dagstuhl Bahnhofstralle A 15:42 16:42 17:42 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44
Lockweiler Thyssen A 15:43 16:43 17:43 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45
Lockweiler Jost A 15:44 16:44 17:44 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46
Lockweiler Kasper A 15:45 16:45 17:45 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 5:47 6:47 747 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47
Lockweiler Feltes A 15:46 16:46 17:46 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48
Krettnich Briicke A 15:48 16:48 17:48 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49
Primstal Hinter Krahenbusch B 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51
Primstal HaagstralRe B 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51
Primstal FriedhofstralBe B 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52
617 aus Hermeskeil
629 aus Sitzerath 15:51 16:51 17:51 18:51
Primstal HohlstraBe B 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53
Primstal Tholeyer Str. B 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54
Primstal Abzweig Eiweiler B 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56
Selbach Am Sengert B 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Selbach Primstaler Str. B 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06
R11 aus Nohfelden Burg 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 10:00 12:00
R11 aus Tholey Am Weiher 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 8:55 10:55 12:55
Selbach Schafbriicker Str. A | | | | | | | | | | | | | | | |
Selbach Oldenburger Hof A | | | | | | | | | | | | | | | |
Selbach Abzweig B 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07
Gronig Jakobstral3e B 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
Gronig Schohl B 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle B 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12
627 aus Steinberg-Deckenhardt Feuerwehrhaus 15:37 16:37 17:37 18:37
Oberthal Bruhlzentrum A 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | | | | | | | | | | | | |
Oberthal Therre B 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13
Oberthal Schlof3str. B 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14
Bliesen Elmern B 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Bliesen Flachenbach B 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16
Bliesen Kirche B 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Bliesen Abzweig Zaselerstr. B 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Bliesen Roter Stein B 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19
St. Wendel Alsfassener Strale B 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22
St. Wendel Alsfassen Mihlwies B 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23
St. Wendel Kirche St. Anna B 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24




St. Wendel Annen-Apotheke B i 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25
St. Wendel ZOB C an | 16:28 [ 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:28 | 22:28 23:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28
St. Wendel ZOB | an| 15:58 16:58

Zug nach Saarbriicken ab 16:10 16:36 17:10 17:36 18:10 18:36 19:10 19:41 20:36 21:38 22:41 23:36 6:59 7:35 8:36 9:36 10:36 11:37 12:36 13:36
Zug nach Turkismihle 16:22 16:48 17:23 17:48 18:22 18:48 19:23 19:48 20:48 21:48 22:48 23:50 7:55 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48
nH : verkehrt nicht am 24.12. * % verkehrt nicht am 24. und 31.12. ® : nuran Schultagen im Saarland

SP @ nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz




o o
Linie R2 Wadern - Primstal - Selbach - Oberthal - Bliesen - St. Wendel Saar
gultig ab: 23.02.26 €=

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 331 333 335 339 343 347 351 353 355 357 359 413 419 423 431 439 447 453 461
Verkehrshinweise nH nH nH nH nH nH * % * %
R1/X1 von Merzig an 13:41 15:41 17:41 19:41 21:38 23:38 9:41 11:38 13:41 15:38 17:41 19:38
Wadern Busbahnhof D ab| 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Wadern PoststralBe A 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Wadern Rewe A 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Dagstuhl BahnhofstraRe A 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Lockweiler Thyssen A 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Lockweiler Jost A 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Lockweiler Kasper A 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 747 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Lockweiler Feltes A 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Krettnich Briicke A 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Primstal Hinter Kréhenbusch B 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Primstal HaagstralRe B 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Primstal FriedhofstralBe B 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
617 aus Hermeskeil
629 aus Sitzerath
Primstal HohlstraBe B 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Primstal Tholeyer Str. B 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Primstal Abzweig Eiweiler B 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
Selbach Am Sengert B 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Selbach Primstaler Str. B 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
R11 aus Nohfelden Burg 14:00 16:00 18:00 20:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
R11 aus Tholey Am Weiher 14:55 16:55 18:55
Selbach Schafbriicker Str. A | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Selbach Oldenburger Hof A | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Selbach Abzweig B 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Gronig Jakobstral3e B 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Gronig Schohl B 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle B 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
627 aus Steinberg-Deckenhardt Feuerwehrhaus
Oberthal Bruhlzentrum A | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Oberthal Therre B 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Oberthal Schlof3str. B 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Bliesen Elmern B 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Bliesen Flachenbach B 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Bliesen Kirche B 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Bliesen Abzweig Zaselerstr. B 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
Bliesen Roter Stein B 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
St. Wendel Alsfassener Strae B 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
St. Wendel Alsfassen Mihlwies B 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
St. Wendel Kirche St. Anna B 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24




St. Wendel Annen-Apotheke B i 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25
St. Wendel ZOB C an| 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 0:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
St. Wendel ZOB | an

Zug nach Saarbriicken ab 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Zug nach Turkismihle 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:50 0:50 22:31
nH : verkehrt nicht am 24.12. * % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. ® : nuran Schultagen im Saarland

SP @ nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz




